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Inalador Ultrassônico MD3000
02

PREÇO FÁBRICA

PREÇO SUGERIDO DE VENDA

Nome

Modelo

Fabricante

Distribuidor

Voltagem

Cor

Desligamento automático

Itens inclusos

Garantia

Registro ANVISA

Classificação Fiscal

ICMS

PIS

COFINS

IPI

PRODUTO
Altura

Largura

Comprimento

Peso Líquido

EMBALAGEM
Código de barras

Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

CAIXA MASTER
Código de barras

Quantidade na caixa master

Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

Indicado para uso residencial. Não utiliza copo descartável para deposição do medicamento. Design inovador e portátil. Leve e de fácil manuseio. 

Uso adulto e infantil. Caracteríscticas técnicas: placa eletrônica microcontrolada, incorpora fluxo de ar (ventilação positiva), timer de 

desligamento automático (10 minutos), sensor de falta de líquido no recipiente e de temperatura, frequência ultrassônica 2,5MHZ, 127/220V 

bivolt automático. Acompanha base de apoio e traqueia para possibilitar a inalação deitado.  Acessório opcional: cabo de força 12V para 

automóveis. Marca: Medicate. Procedência Nacional.

25 cm

39 cm

2,200 g

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

19 cm

500 g

4 unidades

17,5 cm

17898157301305

8 cm

276 g

15 cm

11,5 cm

7898157301308

                  

PREÇO

CARACTERISTICAS

Inalador Ultrassônico 

MD3000

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

Bivolt automático

Verde e Branco

sim

1 inalador, 1 máscara adulto, 1 máscara infantil, 1 fonte de alimentação, 1 base de apoio e 1 traqueia.

Aparelho e fonte: 24 meses. Cristal 12 meses. Acessórios 3 meses.

10332170032

FISCAL

LOGISTICA

11 cm

5 cm

9019.20.20

18%

1,65%

7,60%

2%

003427


