

## Ficha técnica do produto

Revisão 02

## Inalador Ultrassônico MD3000

PREÇO	
PREÇO FÁBRICA	
PREÇO SUGERIDO DE VENDA	
CARACTERISTICAS	
Nome	Inalador Ultrassônico
Modelo	MD3000
Fabricante	Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda
Distribuidor	Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda
Voltagem	Bivolt automático
Cor	Verde e Branco
Desligamento automático	sim
Itens inclusos	1 inalador, 1 máscara adulto, 1 máscara infantil, 1 fonte de alimentação, 1 base de apoio e 1 traqueia.
Garantia	Aparelho e fonte: 24 meses. Cristal 12 meses. Acessórios 3 meses.
Registro ANVISA	10332170032
FISCAL	
Classificação Fiscal	9019.20.20
ICMS	18%
PIS	1,65%
COFINS	7,60%
IPI	2%
LOGISTICA	
PRODUTO	
Altura	11 cm
Largura	5 cm
Comprimento	8 cm
Peso Líquido	276 g
EMBALAGEM	
Código de barras	7898157301308
Altura	15 cm
Largura	11,5 cm
Comprimento	19 cm
Peso Bruto	500 g
CAIXA MASTER	
Código de barras	17898157301305
Quantidade na caixa master	4 unidades
Altura	17,5 cm
Largura	25 cm
Comprimento	39 cm
Peso Bruto	2,200 g

## DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Indicado para uso residencial. Não utiliza copo descartável para deposição do medicamento. Design inovador e portátil. Leve e de fácil manuseio. Uso adulto e infantil. Caracteríscticas técnicas: placa eletrônica microcontrolada, incorpora fluxo de ar (ventilação positiva), timer de desligamento automático (10 minutos), sensor de falta de líquido no recipiente e de temperatura, frequência ultrassônica 2,5MHZ, 127/220V bivolt automático. Acompanha base de apoio e traqueia para possibilitar a inalação deitado. Acessório opcional: cabo de força 12V para automóveis. Marca: Medicate. Procedência Nacional.